ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12, ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức số

52/2019/QH14, ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP, ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND, ngày

31/10/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động

hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng ban

hành kèm theo Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022;

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS, ngày 08/8/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Phạm Thị Bốn, Phó

Hiệu trưởng Trường Mầm non Trấn Dương, như sau:

Từ 18% lên 19%; Thời gian hưởng và mốc xét nâng phụ cấp thâm niên nhà

giáo lần sau kể từ ngày 01/07/2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa-

Xã hội, Kinh tế; Hiệu trưởng Trường Mầm non Trấn Dương; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và bà Phạm Thị Bốn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đoàn Phụng Trinh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-01T11:18:40+0700
	HẢI PHÒNG
	Đoàn Phụng Trinh<doanphungtrinh79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-01T15:42:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH <ubndxhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T15:42:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH <ubndxhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T15:42:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH <ubndxhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!